
 
 
 
 
                    

                                           

 

ВИЛА СТАВРОС-НЕА КАЛИКРАТИЈА 

 

200 метри од  ПЛАЖА 
  

Неа Каликратија е град со многубројни занимливости за секој турист.Има долга песочна плажа, 

многубројни ресторани, таверни, кафетерии, забавни паркови за деца,супермаркети Лидл и останати 
занимливости. Интересно за  посетата е плажата “Сахара“ која се  наоѓа во непосредна близина 3-4 км. од 
Неа Клаикратија. 
Вилата Ставрос се наоѓа на 200 метри од плажа во Неа Каликратија.Студијата располагаат со кујни 

стандардно опремени,фрижидер, тв, клима уред , Wi-fi ,тераси и паркинг во дворот во зависност од 
слободно место. 
  

ЦЕНОВНИК 

ЦЕНИТЕ ЗА ТЕРМИНИТЕ (14.05; 21.05; 28.05; 04.06; 03.09;10.09 и 17.09.) 
ОЗНАЧЕНИ СО ЗВЕЗДИЧКА * ВО ТАБЕЛАТА СЕ  ПАКЕТ АРАНЖМАНИ И СЕ ДАДЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 

НОЌИ СО ВКЛУЧЕН АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ 
ОСТАНАТИТЕ  ЦЕНИ ЗА ДАДЕНИТЕ СМЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ЗА НАЕМ НА СТУДИО  ЗА 7 НОЌИ 

  

КОРИСТЕЊЕТО НА КЛИМА УРЕДОТ, WI-FI   Е БЕСПЛАТНО 
Вилата располага со сопствен паркинг  и го користат гостите од вилата на принцип прво слободно 

паркинг место 

 

   
За пакет аранжманот во СТУДИО потребни се минимум 2 лица; 

 трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 45€ 

за возрасен или 35€ за дете од 02 – 12 години; 
 дете до 02 години не плаќа(бесплатно) не користи седиште во автобус; 
 за патување со сопствен превоз за пакет аранжманите се одбива 10€ по лице 

  

ЗА РАНО РЕЗЕРВИРАЊЕ (EB) СЕ УПЛАТУВА АВАНС 50% ОД ВРЕДНОСТА НА АРАНЖМАНОТ 
ДОДЕКА ТРАЕ АКЦИЈАТА.ОСТАТОКОТ ОД 50% 21 ДЕН ПРЕД ПОАЃАЊЕ. 
  



 
 
 
 
                    

                                           

 

ПОПУСТИТЕ ЗА РАНА УПЛАТА НЕ ВАЖАТ ЗА ПАКЕТ АРАНЖМАНИТЕ (ДАТИТЕ ОЗНАЧЕНИ СО 
ЅВЕЗДИЧКА (*)) 
  

ДОПЛАТА ЗА ПРЕВОЗ: 

45 € за возрасни – повратна карта 
35 € за возрасни – карта во еден правец 
35 € за деца до 12 години – повратна карта; 
Деца до 02 години бесплатно – не користи седиште 
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